
 
 
 
 

(dále jen jako POŘADATEL) 

příspěvková organizace, zřizovatelem Statutární město Pardubice 
U Divadla 50, 531 62 Pardubice, zastoupené Mgr. Petrem Dohnalem, ředitelem VČD 

zapsané v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, vložce číslo 1014 
IČO 00088358, DIČ: CZ 00088358, tel.: 466 616 415 

č. ú. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

a 
 

Dejvické divadlo o. p. s. 
Zelená 1084/15a, 160 00 Praha 6 

zastoupené Blankou Cichon, ředitelkou divadla 
IČ 27157806, DIČ CZ 27157806 

č. účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

 (dále jen jako DIVADLO) 
 

uzavírají 
 

D O D A T E K  Č .  2  
KE SMLOUVĚ č. 04/23/Z O ZÁJEZDOVÉM VYSTOUPENÍ 

 
 
Tímto dodatkem, který je nedílnou součástí Smlouvy č. 04/23/Z o zájezdovém představení KAŽDÝ MÁ SVOU PRAVDU, 
které se uskutečnilo dne 27. března 2023 od 19:00 hodin ve Východočeském divadle Pardubice v rámci soutěžního 
programu XXIII. ročníku GRAND Festivalu smíchu, uzavřené mezi Východočeským divadlem Pardubice a Dejvickým 
divadlem o. p. s. se mění článek II) ZPŮSOB PLNĚNÍ takto:  

1) Za uvedené představení uhradí Pořadatel Divadlu na základě vystavené faktury honorář za představení ve výši 
XXXXXXXXXXX,- Kč. 

 
Všechna další ustanovení a body smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
 
V Pardubicích 4. 4. 2023      V Praze     
 
 
 
 
 
 
   
 ……………………………………………………. ……………………………………………………. 

 Východočeské divadlo Pardubice Dejvické divadlo o. p. s.  
        Mgr. Petr Dohnal, ředitel Blanka Cichon, ředitelka 


